2

мэрия городского округа Тольятти
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
От 14.10.2011 г. №3134-п/1
О внесении изменений

в постановление мэрии городского округа Тольятти
от 09.12.2010 г. № 3629-п/1 «Об утверждении Календарного плана

физкультурных мероприятий и спортивных мероприятий
городского округа Тольятти на 2011 год»
В связи с обращениями организаторов физкультурных мероприятий и спортивных мероприятий о внесении изменений в Календарный план физкультурных мероприятий и спортивных мероприятий городского округа Тольятти на 2011 год, утвержденный постановлением мэрии городского округа Тольятти от 09.12.2010 г. № 3629-п/1, в соответствии с постановлением мэрии городского округа Тольятти от 03.03.2010 г.
№ 497-п/1 «Об организации проведения официальных физкультурных мероприятий и спортивных мероприятий городского округа Тольятти», Уставом городского округа Тольятти, мэрия городского округа Тольятти ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в Календарный план физкультурных мероприятий и спортивных мероприятий городского округа Тольятти на 2011 год, утверждённый постановлением мэрии городского округа Тольятти
от 09.12.2010 г. № 3629-п/1, следующие изменения: в разделе II «Спортивные соревнования по видам спорта»:

1.1. В столбце 4 пункта 8.2 слова «август-сентябрь» заменить словами «ноябрь».
1.2. В столбце 2 пункта 17.4 слова «Открытый кубок городского округа Тольятти по Греко-римской борьбе среди юношей 1996-1997 года рождения, 1998-1999 года рождения на призы «ПЕРВОБАНКА» заменить словами «Открытый кубок городского округа Тольятти по Греко-римской борьбе среди юношей 1996-1997 года рождения, 1999-2000 года рождения».
1.3. В столбце 2 пункта 31.2 слова «Первенство городского округа Тольятти по самбо среди юниоров 1992-1993 года рождения и юношей
1994-1995 года рождения» заменить словами «Первенство городского округа Тольятти по самбо среди юниоров 1992-1993 года рождения и юношей
1994-1995 года рождения, 1998-1999 года рождения».
1.4. В столбце 2 пункта 36.2 слова «Кубок городского округа Тольятти по спортивному туризму (дисциплины - дистанции - пешеходные и лыжные) 2011-2012 гг.» заменить словами «Кубок городского округа Тольятти по спортивному туризму (дисциплины - дистанции - пешеходные)
2011-2012 гг.».
1.5. Исключить пункт 36.4.
1.6. Пункт 51.7 дополнить строкой следующего содержания:
«
	№
п/п
	Наименование физкультурных мероприятий и спортивных мероприятий
	Организатор (-ы)
	Сроки проведения
	Место проведения

	1
	2
	3
	4
	5

	51.7
	Квалификационный турнир по шахматам
	Управление физической культуры и спорта мэрии, МОУ ДОД СДЮСШОР № 4 «Шахматы»
	Октябрь
	МОУ ДОД СДЮСШОР № 4 «Шахматы»

».
1.7. Дополнить пунктом 53 следующего содержания:
«
	№
п/п
	Наименование физкультурных мероприятий и спортивных мероприятий
	Организатор (-ы)
	Сроки проведения
	Место проведения

	1
	2
	3
	4
	5

	53.
	Спортивные танцы

	53.1
	Открытый чемпионат городского округа Тольятти по спортивно-бальным танцам «Осенний бал-2011»
	Управление физической культуры и спорта мэрии, МУС ЦФиС
	Октябрь
	С/з,

проспект, Степана Разина, 86а

	1
	2
	3
	4
	5

	53.2
	Открытый кубок городского округа Тольятти по спортивно-бальным танцам «Зимний бал-2011»
	Управление физической культуры и спорта мэрии, МУС ЦФиС
	Ноябрь-декабрь
	С/з,

проспект, Степана Разина, 86а

».

2. Управлению по оргработе и связям с общественностью мэрии (Абрамов С.А.) опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя мэра Кочукину И.В.

Мэр                                                                                                        А.Н.Пушков